

Årsredovisning

för

Säkerhetsstängsel i Hedvigsdal AB

556808-8859

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Säkerhetsstängsel i Hedvigsdal AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedvigsdal 2023-05-11



Sture Andersson

Årsredovisning

för

Säkerhetsstängsel i Hedvigsdal AB

556808-8859

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Säkerhetsstängsel i Hedvigsdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med stängsel och smidesprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som följd av Rysslands invasion av Ukraina har bolaget påverkats negativt av prisökningar för material- och elkostnader, därtill har försäljningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	486	738	1 198	789
Resultat efter finansiella poster	0	0	61	-119
Soliditet (%)	69	64	107	104

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	833 558	61	933 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61	-61	0
Årets resultat			374 399	374 399
Belopp vid årets utgång	100 000	833 619	374 399	1 308 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	833 619
årets vinst	374 399
	1 208 018
disponeras så att i ny räkning överföres	1 208 018
	1 208 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

486

737

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

486

737

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-248

-343

Övriga externa kostnader

-238

-394

Summa rörelsekostnader

-486

-737

Rörelseresultat

0

0

Resultat efter finansiella poster

0

0

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

374

0

Summa bokslutsdispositioner

374

0

Resultat före skatt

374

0

Årets resultat

374

0

2023051618363

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

449

449

Summa finansiella anläggningstillgångar

449

449

Summa anläggningstillgångar

449

449

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

499

163

Fordringar hos koncernföretag

374

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

194

Summa kortfristiga fordringar

873

357

Kassa och bank

Kassa och bank

570

664

Summa kassa och bank

570

664

Summa omsättningstillgångar

1 443

1 021

SUMMA TILLGÅNGAR

1 892

1 470

2023051618364

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

834

834

Årets resultat

374

0

Summa fritt eget kapital

1 208

834

Summa eget kapital

1 308

934

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117

106

Skulder till koncernföretag

165

182

Övriga skulder

67

15

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235

233

Summa kortfristiga skulder

584

536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 892

1 470

2023051618365

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449	449
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449	449
Utgående redovisat värde	449	449

2023051618367

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250	250
	250	250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedvigsdal den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sture Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Karolin Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

SÄKERHETSSTÄNGSEL I HEDVIGSDAL AB 556808-8859 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-11 05:41:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: STURE ANDERSSON

Datum

Sture Andersson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-11 05:51:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karolin Linnea Kristina Nilsson

Datum

Karolin Nilsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023051618368
